סמינר מדיני ציוני

# דיונים

## קליטת עליה והפער החברתי

מפגש תלמידי שמיניות
עם ראש הממשלה גולדה מאיר

פעולה משולבת של הסמינר המדיני ציוני
עם בתי ספר באיזור השרון
נוהמושבה מהעיר ומההתיישבות העובדת

*Handwritten notes:*
מדיניות
התעסוקה

D05 - 35 - 010

תשל"ב
1972

## ניבה ענבר

(מנהלת הסמינר המדיני הציוני)

משך השנתיים האחרונות נפגשתי עם רבים מבני השמינית מת"א וסביבתה במסגרת הסמינר המדיני-ציוני בקלמניה. ולמרות הארעיות שבפגישות אלה נדמה לי שאפשר להסיק כמה מסקנות שהגנו ב" כוננת גם לגבי הנוער היושב באולם זה, ומורכב נוסף על נציגי הסמינר בקלמניה מנציגי כ"ס וסביבתה בשרון.